
ДЕРЖГЕОКАДАС ГР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

06

Н А К А 3

м. Суми № {60 С.

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад державної 
служби у Головному управлінні 
Держгеокадастру у Сумській області

Відповідно до ст. 23 Закону України від 10 грудня 2015 року № 889-VIII 
«Про державну службу» та Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25 березня 2016 року № 246, зі змінами

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби в 
Головному управлінні Держгеокадастру у Сумській області, а саме:

начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності Фінансового 
управління, категорії «Б»; ■

начальника відділу планування та закупівель Фінансового управління, 
категорії «Б»;

завідувача сектору контролю Управління адміністративно-організаційного 
забезпечення, категорії «Б»;

заступника начальника Відділу у Білопільському районі, категорія «Б»; 
головного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 

земель у Білопільському, Лебединському, Сумському районах та м. Сумах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу обліку зобов’язань та розрахунків 
Фінансового управління, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу договірної роботи Юридичного управління, 
категорії «В»;

головного спеціаліста відділу землеустрою та охорони земель Управління 
землеустрою та охорони земель, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу розпорядження землями 
сільськогосподарського призначення Управління землеустрою та охорони 
земель, категорії «В»;

державного кадастрового реєстратора Відділу у Красном ільському районі, 
категорія «В»;

провідного спеціаліста відділу розпорядження землями 
сільськогосподарського призначення Управління землеустрою та охорони 
земель, категорії «В», на умовах строкового трудового договору (на період

0.71 s сп,
Антропова Олександра Василівна • ^

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

160-к від 06.03.2020

ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ НІНІ IIIIII



?

відпустки основного працівника для догляду за дитиною до досягнення нею 
трирічного віку);

провідного спеціаліста відділу розпорядження землями 
сільськогосподарського призначення Управління землеустрою та охорони 
земель, категорії «В», на умовах строкового трудового договору (на період 
відпустки основного працівника для догляду за дитиною до досягнення' нею 
трирічного віку);

провідного спеціаліста відділу правового забезпечення Юридичного 
управління, категорії «В»;

провідного спеціаліста Сектору звернень громадян та доступу до публічної 
інформації, категорії «В»;

провідного спеціаліста Відділу у Білопільському районі, категорія «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В»;, 
спеціаліста сектору контролю Управління адміністративно- 

організаційного забезпечення, категорії «В».

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад: 
начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності Фінансового 

управління, категорії «Б»;
начальника відділу планування та закупівель Фінансового управління, 

категорії «Б»;
завідувача сектору контролю Управління адміністративно-організаційного 

забезпечення, категорії «Б»;
заступника начальника Відділу у Білопільському районі, категорія «Б»; 
головного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 

земель у Білопільському, Лебединському, Сумському районах та м. Сумах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу обліку зобов’язань та розрахунків 
Фінансового управління, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу договірної роботи Юридичного управління, 
категорії «В»;

головного спеціаліста відділу землеустрою та охорони земель Управління 
землеустрою та охорони земель, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу розпорядження землями 
сільськогосподарського призначення Управління землеустрою та охорони 
земель, категорії «В»;

державного кадастрового реєстратора Відділу у Краснопільському районі, 
категорія «В»; ;

провідного спеціаліста відділу розпорядження землями 
сільськогосподарського призначення Управління землеустрою та охорони 
земель, категорії «В», на умовах строкового трудового договору (на період 
відпустки основного працівника для догляду за дитиною до досягнення? нею 
трирічного віку);

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Q _ 160-к від 06.03.2020
Антропова Олександра Василівна сп Ції

°° І  сп м ій ІПІІІІІЛІ



з

провідного спеціаліста відділу розпорядження землями 
сільськогосподарського призначення Управління землеустрою та охорони 
земель, категорії «В», на умовах строкового трудового договору (на період 
відпустки основного працівника для догляду за дитиною до досягнення нею 
трирічного віку);

провідного спеціаліста відділу правового забезпечення Юридичного 
управління, категорії «В»;

провідного спеціаліста Сектору звернень громадян та доступу до публічної 
інформації, категорії «В»;

провідного спеціаліста Відділу у Білопільському районі, категорія «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В»; ■ 
спеціаліста сектору контролю Управління адміністративно- 

організаційного забезпечення, категорії «В». (

3. Визначити начальника відділу роботи з персоналом Управління 
персоналом Антропову О.В. адміністратором під час проведення конкурсного 
відбору на вищезазначені посади.

4. Технічне забезпечення конкурсного відбору покласти на Сектор 
інформаційних технологій та захисту інформації.

5. Управлінню персоналом забезпечити розміщення цього наказу та умов 
проведення конкурсу, що додаються, через особистий кабінет на Єдиному 
порталі вакансій державної служби НАДС не пізніше наступного робочого дня з 
дня його підписання. ? ;

1
Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о.начальника Інна ВЕЛІТЧЕНКО

0.71
Антропова Олександра Василівна

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

160-к від 06.03.2020


